સરકાર/સામાત્તજક ન્યાય અન ેઅત્તધકારીતા ત્તવભાગ, ગુજરાત સરકાર દ્વારા ત્તનયત કરવામાં આવતી સૂચના 

અનુસાર હદવ્યાંગતા અંગેનું પ્રમાણપત્ર માન્ય રાખવામાં આવશ.ે 

(6) ૫ગાર ધોરણ :- 

નાણા ત્તવભાગના તા.૧૮/૧૦/૨૦૨૩ ના ઠરાવ િમાંક : ખરચ/૨૦૦૨/૫૭/પાટમ-૪/ઝ.૧ મુજબ 

રૂ.૪૯,૬૦૦/-(અંકે રૂધપયા ઓગણ પચાસ હજાર છ સો) ના માધસક હફકસ ૫ગારથી પ્રથમ પાંચ વર્મ માટે 

તેમજ નાણાં ત્તવભાગના તા.૨૮/૦૩/ર૦૧૬ અને તા.૧૬/૧૦/૨૦૨૦ ના ઠરાવ િમાંક:ખરચ/૨૦૦૨/ 
૫૭/ (પાટમ-૩)/ઝ.૧ ની શરતો અને બોલીઓને આધીન ત્તનમણૂક આપવામાં આવશે તથા ઉમેદવારને પાંચ 
વર્મના અંત ે તેની સેવાઓ સંતોર્કારક જણાયેથી સંબંત્તધત કચેરીમાં સાતમા રૂ.૩૯,૯૦૦/- થી